Augustini super Genesim lib. XII, f. 114. Cod. Vat. 234, saec. IX vel X. S. Augustini sermo de eodem; inc. *Ad aquas tibiltanas episcopo asserente*, etc. f. 139 v. (S. Augustini). In circumcissione domini; inc. *Postquam consumati (sic) sunt dies (etc.) Quid est autem hoc quod octava die circumceditur puer*, f. 161.—S. Augustini sermo (in Circumcissione); inc. *Circumceditur itaque puer*, f. 163 v.—Augustini omilia in nat. apostolorum Philippi

et Jacobi, in ev. Joannis: I. i. t. dixit I disc. suis Non tarbetur cor vestrum; inc. *Erigenda est nobis fratres ad deum maior intentio*, f. 219.—(Ejusdem) in ev. Joannis: In domo patris mei mansiones multae sunt; inc. *Deberi nobis frs. kmi. iamque esse reddendum quod distuleramus*, f. 220 v.—Ejusdem de inventione s. Crucis, in ev. Joannis: I. i. t. erat homo ex pharisaeis Nicodemus nomine; inc. *Ergo iste Nichodemus ex his erant qui crediderant*, f. 221.—(S. Augustini?) In nat. s. Joannis Baptiste; inc. *Hodie dilectissimi fratres Joannis qui domini praecurrit aduentum natale colimus*, f. 224.—S. Augustini omilia de assumptione sce Marie, in ev. Lucae: I. i. t. introivit I in quoddam castellum, f. 230.—Ejusdem omilia in sci Laurentii, in ev. Joannis: I. i. t. dixit I disc. Amen amen dico vobis nisi granum frumenti etc.; inc. *Dominus noster frs. se ipsum dicebat granum esse mortificandum*, f. 232.—S. Augustini omelia in exaltatione s. Crucis, in ev. Joannis: I. i. t. dixit I disc. suis et turbis Judaeor. Nunc iudicium est mundi, inc. *Nunc inquit iudicium est mundi. Quid ergo expectandum est in fine saeculi*, f. 238.—Augustini omilia in festivitate omnium ss., in idem ev.: Videns Jesus turbas ascendit etc.; inc. *Cum vidisset turbas multas ascendit in montem* (etc.) *si queritur quid significet mons*, f. 248.—(S. Augustini?) in consecratione ecclesiae; inc. *Sicut optime novit sanctitas vestra frs. dilectissimi consecrationem altaris hodie celebramus*, fine caret, f. 254.

Cod. Vat. 257, saec. XI-XII.

Aurelii Augustini libri XV de Sancta Trinitate que deus est, ad Aurelium cartaginensem epm, f. 89.—B. Augustini enchiridion, f. 192 v.—Ejusd. LXXXIII quaestiones de epistola ad Romanos, f. 210.—Ejusd. liber VI musice, f. 239. Cod. Vat. 264. saec. XIII-XIV.

Bti Augustini epi. epistola ad btm. Cyrillum Iherosolymitanum epm. de laude s. Jeronimi, f. 173. Cod. Vat. 267, saec. XV.

S. Augustini encheridion, quod latine interpretatur manualis, ad Laurentium virum illustrem, f. 73; quaere f. 61 et seqq.

Cod. Vat. 280, saec. XV.